PORTARIA Nº 037/2022, DE 20 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação do
resultado do processo seletivo de
credenciamento de mediadores
independentes e a convocação dos
candidatos aprovados.

O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato

Grosso, no uso das atribuições legais e Regimentais, que lhe foram conferidas pela Lei

nº 5.766, de 20 de dezembro de 1971, regulamentado pelo decreto 79.822, de 17 de

junho de 1971, e:

CONSIDERANDO deliberação plenária ocorrida durante a 153ª Sessão Plenária

Ordinária, de 20 de maio de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado do processo seletivo para credenciamento de

mediadores independentes que atuarão no âmbito da Comissão de Mediação e

Conciliação do CRP/18ª Região;

Art. 2º - Aprova o nome dos candidatos Elizangela Nery, Roseli Barreto Coelho, Paulo

Salles Ferreira, classificados para assumirem as vagas de mediadores disponibilizadas

no edital nº

001/2022/CRP/MT de 07 de abril de 2022.

Art. 3º - Aprova o nome dos candidatos Ana Rosa Long Job, Eliane Dieben Arízio,

Juliana Pereira da Silva Rossi Conte, como cadastro reserva do edital nº

001/2022/CRP/MT de 07 de abril de 2022.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá-MT, 20 de maio de 2022.

George Moraes De Luiz
Conselheiro Presidente

Conselho Regional de Psicologia 18ª Região